Blutspenden in 44625 Herne bis zum 27.06.2025

SO
SO
SO
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

22.06.2025
09:30-12:30 Uhr

22.06.2025
11:00-15:00 Uhr

22.06.2025
10:00-14:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:30 Uhr

23.06.2025
13:00-18:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

23.06.2025
11:00-17:00 Uhr

23.06.2025
11:30-19:00 Uhr

23.06.2025
15:00-19:00 Uhr

23.06.2025
15:30-20:00 Uhr

Rees 46459 - Mehr
Grundschule Mehr
Gruenewaldsweg 7

Bochum 44795 - Weitmar
DRK "Haus der Generationen"
An der Holtbrligge 6

Horstmar 48612
Astrid-Lindgren-Schule, Kath. Grundschule
Schulstr. 3

Dusseldorf 40625 - Gerresheim
Ev. Kirchengemeinde Gerresheim
Hardenbergstr. 3

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Xanten 46509
"Haus der Begegnung"
Karthaus 12

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Wermelskirchen 42929 - Dabringhausen
Mehrzweckhalle
An d. Mehrzweckhalle 1

Wipperfurth 51688
Alte Drahtzieherei
Wupperstr. 8



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

23.06.2025
16:30-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
14:00-19:00 Uhr

23.06.2025
12:00-15:00 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
16:30-20:30 Uhr

23.06.2025
16:00-20:00 Uhr

23.06.2025
12:00-18:00 Uhr

23.06.2025
08:00-15:00 Uhr

23.06.2025
17:00-21:00 Uhr

Lennestadt 57368 - Altenhundem
Volksbank-Arena
Helmut-Kumpf-Str. 42

Meinerzhagen 58540 - Valbert
Evang. Gemeindezentrum
In den Baumen 8

Lippstadt 59556 - Bad Waldliesb.
Pfarrheim
Parkstr. 24

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Linen 44532
Stadtverwaltung Linen
Willy-Brandt-Platz 1

Borken 46325
DRK-Haus
Heinrich-Hertz-StralRe 7

Emsdetten 48282 - Hembergen
Gaststéatte Zurmihlen
Dettener Str. 9

Laer 48366
Grundschule
Kolpingweg 9

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Senden 48308 - Ottmarsbocholt
DRK-Kita Davertgeister
Sudendorp 71



Drensteinfurt 48317 - Walstedde
Sporthalle der Lambertus, Grundschule
Bocken 22

23.06.2025
16:30-20:30 Uhr

Ahaus 48683 - Wiillen

23.06.2025 Jugendhaus, Treffpunkt St. Andreas

16:00-20:00 Uhr Lange Strale 35a

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

24.06.2025
14:00-20:00 Uhr

Monchengladbach 41065 - Stadtmitte
Berufskolleg fur Technik, und Medien
Platz der Republik 1

24.06.2025
16:00-19:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Essen 45141
24.06.2025 Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

10:30-15:00 Uhr -
Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

24.06.2025
11:00-17:00 Uhr

KoIn 50667
24.06.2025 .
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Arnsberg 59755 - Neheim
Am Bremers Park Seniorenzentru, m
Theodor-Cosack-Str. 2

24.06.2025
12:00-16:00 Uhr

Attendorn 57439 - Windhausen
Schitzenhalle

24.06.2025

17:00-20:00 Uhr Antoniusstr. 23



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

24.06.2025
13:00-18:00 Uhr

24.06.2025
10:30-15:00 Uhr

24.06.2025
11:00-19:00 Uhr

24.06.2025
14:00-19:00 Uhr

24.06.2025
17:00-20:00 Uhr

24.06.2025
17:00-20:00 Uhr

24.06.2025
16:30-20:30 Uhr

24.06.2025
16:30-20:00 Uhr

24.06.2025
12:00-18:00 Uhr

24.06.2025
08:00-15:00 Uhr

24.06.2025
17:00-20:30 Uhr

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Lidenscheid 58515 - Hellersen

Markische Kliniken GmbH, Lidenscheid Hellersen

Paulmannshoher Str. 14

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Lippetal 59510 - Oestinghausen
Gemeinschaftshalle
Wiltroper Str. 8

Meschede 59872 - Wehrstapel
Schitzenhalle
Am Schitzenplatz 1 a

Wadersloh 59329 - Diestedde
Schloss 6
Am Schloss 6

Warendorf 48231 - Milte
W.-Achtermann-Grundschule
SchulstralRe 12

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Reken 48734 - Bahnhof Reken

Sekundarschule Hohe Mark, Realschule

Wilhelmstr. 21



Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

24.06.2025
10:00-15:00 Uhr

25.06.2025
14:00-20:00 Uhr

25.06.2025
14:30-19:00 Uhr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
11:00-15:00 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
10:30-15:00 Uhr

25.06.2025
11:00-17:00 Uhr

25.06.2025
15:00-19:00 Uhr

25.06.2025
11:30-19:00 Uhr

Recklinghausen 45657
Rathaus Recklinghausen
Rathausplatz 3

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation, VB
Linneper Weg 1

Velbert 42551 - Mitte
Ev.-Freikirchliche Gemeinde, Velbert
Hofstr. 14

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Moers 47443
INEOS Solvents Germany GmbH
Romerstr. 733

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Oberhausen 46119 - Tackenberg

Ev. Apostelkirche Gemeindesaal, Sterkrade-
Tackenberg

Dorstenerstr. 406

Essen 45141
Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Mulheim 45468 - Stadtmitte
Altenhof (Kirchenhtigel)
Althofstr. 9

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
13:00-18:00 Uhr

25.06.2025
11:00-19:00 Uhr

25.06.2025
10:00-15:00 Uhr

25.06.2025
14:00-19:00 Uhr

25.06.2025
14:00-19:00 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

25.06.2025
12:00-18:00 Uhr

25.06.2025
08:00-15:00 Uhr

25.06.2025
16:30-20:30 Uhr

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Bergkamen 59192 - Mitte
Rathaus Bergkamen
Rathausplatz 1

Hamm 59071 - Mark

Kirchspiel/Markischer Schitzen, verein 1827 e.\V.

Marker Dorfstr. 45

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Menden 58708
Schitzenhalle Bésperde
Bahnhofstr in Bosperde 7

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Munster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Nottuln 48301
DRK / DLRG Heim
Rudolf-Harbig-Str. 18a

Heek 48619
DRK-Heim
Stroot 33



Do
Do
Do
Do
Do
Do

Do

Do
Do
Do

Bocholt 46399 - Stenern
TSV Bocholt
Hemdener Weg 163

25.06.2025
16:00-20:00 Uhr

Ratingen 40878 - Mitte
Haus am Turm

26.06.2025

15:00-19:30 Uhr Angerstr. 11

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

26.06.2025
14:00-18:30 Uhr

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

26.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Duisburg 47239 - Rumeln-Kaldenha
Gemeindehaus "St.Klara"
Dusseldorfer Str.129

26.06.2025
14:00-18:30 Uhr

Wachtendonk 47669
Freie Realschule Niederrhein

26.06.2025

17:00-20:00 Uhr Schoelkensdyck 1

Wesel 46487 - Ginderich
Dorfschule Ginderich

26.06.2025

16:30-20:00 Uhr Schulplatz 1

Essen 45141
26.06.2025 Universitat Duisburg-Essen, Campus Essen -Bus/Mobil

10:30-15:00 Uhr -
Universitatsstr. 2

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

26.06.2025
11:00-17:00 Uhr

Kdln 50667
26.06.2025 i}
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Bergisch Gladbach 51427 - Refrath
DRK-Refrather Treff
Steinbrecher Weg 2

26.06.2025
15:00-19:30 Uhr



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

26.06.2025
13:00-18:00 Uhr

26.06.2025
17:00-20:00 Uhr

26.06.2025
17:30-20:30 Uhr

26.06.2025
13:00-18:00 Uhr

26.06.2025
16:00-20:00 Uhr

26.06.2025
11:00-19:00 Uhr

26.06.2025
15:30-19:00 Uhr

26.06.2025
14:00-19:00 Uhr

26.06.2025
15:00-19:00 Uhr

26.06.2025
16:00-20:00 Uhr

26.06.2025
15:30-20:30 Uhr

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Lohmar 53797 - Birk
Burgerzentrum Birk
Pastor-Biesing-Str.1

Finnentrop 57413 - Bamenohl
Schutzenhalle
Bamenohler Str. 57

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Herscheid 58849
Gemeinschaftshalle
Lidenscheider Str. 28

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59073 - Heessen
Sachsenhalle
Piebrockskamp 5

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Witten 58456 - Herbede
Evanglisches Gemeindehaus
Meesmannstr. 80

Ahaus 48683
Anne-Frank-Realschule
Fuistingstr. 10

Bocholt 46397
DRK-Stadtverband Bocholt
GoerdelerstralRe 15



Do
Do

Do

Do
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

26.06.2025
12:00-18:00 Uhr

26.06.2025
08:00-15:00 Uhr

26.06.2025
15:00-19:30 Uhr

26.06.2025
17:30-21:00 Uhr

27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

27.06.2025
16:00-19:30 Uhr

27.06.2025
14:00-18:30 Uhr

27.06.2025
13:00-18:00 Uhr

27.06.2025
09:00-13:00 Uhr

27.06.2025
14:00-18:00 Uhr

27.06.2025
11:00-17:00 Uhr

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Beckum 59269 - Neubeckum

Freizeithaus Neubeckum ehem., DRK-Kreisverband
Neubeckum

Gottfried-Polysius-Str. 5

Heek 48619 - Nienborg
Bischof-Martin-Grundschule
Schulstr. 10

Meerbusch 40667 - Buderich
Mataré Gymnasium
Niederdonker Str. 36

Grefrath 47929 - Oedt
Gem.Grundschule, Standort Oedt
Am Schwarzen Graben 3

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Bedburg-Hau 47551 - Schneppenbaum
Rathausplatz -Blutspendemobil-
Rathausplatz 1

Dinslaken 46535 - Eppinghoven
Gaststatte Schitzenhaus
Eppinkstr. 26a

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5



Fr
Fr

27.06.2025
11:30-19:00 Uhr

27.06.2025
13:00-18:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



